2021年5月吉日

SJF学会会員各位

関節ファシリテーション(SJF)学会　会員更新のご案内

SJF学会  広島支部

支部長　佐々木　優子
拝啓

時下の候、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2020年度も広島支部会員皆様のご支援とご協力を頂きながら、支部活動を行えたこと、誠に感謝しております。

さて、連絡が遅くなりましたが、今年度の会員更新の時期となりました。会員継続をご希望の方、また登録内容変更のある方は、下記の要領をご覧頂き手続きをお願い致します。

敬具

記

◆会員継続のお手続き
随時受付を開始致しております。下記の指定口座に年会費3,000円の入金をお願い致します。
尚、2021年度会費の締め切りは、2022年2月末日までです。

☞入金確認後、当支部で事務手続きを行います。
昨年度までのように、葉書を送付しての入金確認の案内は行いませんので、ご了承ください。
確認が必要な方は下記事務局へメールにてご連絡ください。
☞振り込みの明細証を領収証として、ご使用ください。
☞振り込みの際、振込がご本人名義ではなく、施設名等の場合、入金者が不明となりますので通信欄を使用するか、領収証のコピーを広島支部事務局まで郵送してください。

◆登録内容に変更のある場合（姓、勤務先、市町村名、E-mailアドレスの変更など）

　同封別紙の「会員登録変更手続きの方法」をご覧頂き、お手続きをお願致します。
※支部研修会案内等をメールにてお知らせしております。
当支部からのメールが届いていない方は、連絡のとれるE-mailアドレスを変更届またはE-mailにてお知らせください。

以上

[image: image1]
　宛先（広島支部事務局）

　　　　　〒731-0103　広島県広島市安佐南区緑井2-17-5
　　　　　　　　　　　　マキツボ整形外科クリニック　SJF学会広島支部事務局

　　　　　　　　　　　　　　松尾武志　宛
　　　　　　　　　　　E-mail  :  sjfhiroshima_jimu@yahoo.co.jp

ゆうちょ銀行から振り込みの場合

記号　 15170

番号　 58708001

関節ファシリテーション(SJF)学会広島支部

他の金融機関からの振り込みの場合

【店名】五一八（読み：ゴイチハチ）

【店番】518　【預金種目】普通

【口座番号】5870800

関節ファシリテーション(SJF)学会広島支部

SJF学会　ホームページ　http://www.joint-facilitation.com/